

องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ
ใบสรุปกำหนดราคากลาง งานก่อสร้างทาง,สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายธรรมรัตน์ ซอย 2

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลเกษตรสุวรรณ อำเภอบ่อทอง จังหวัดชลบุรี

ลักษณะงาน ผิวจราจร ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 165.00 เมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 825 ตารางเมตร

พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

กำหนดราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 2 เดือน มีนาคม พ.ศ.2563

ตามแบบ อบต.เกษตรสุวรรณ เลขที่ 1/2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน (ก)	ราคาต่อ หน่วย (ข)	ราคาทุน (ค) = (ก) x (ข)	Factor F (ง)	ราคาต่อ หน่วย x FF (จ) = (ข) x (ง)	ราคากลาง (บาท) (ฉ) = (ค) x (ง)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงและขยายโครงสร้างทาง 1.1 ค่าขุดรื้อคันทางเดิมผิวดินลูกรังแล้วบดทับ (พื้นที่เดิม)	ตร.ม.	990.00	10.43	10,325.70	1.3624	14.21	14,067.73	
2	งานผิวทางคอนกรีตหนา 0.15 เมตร								
	2.1 ค่าทรายหยาบรองพื้น+ค่าแรงปรับระดับ	ลบ.ม.	41.00	770.74	31,600.34	1.3624	1,050.06	43,052.30	
	2.2 ค่าผิวทางคอนกรีต (STRENGTH 350 กก./ตร.ซม.) หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	825.00	442.69	365,219.25	1.3624	603.12	497,574.71	
	2.3 ค่ารอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	5.00	122.75	613.75	1.3624	167.23	836.17	
	2.4 ค่ารอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	155.00	90.17	13,976.35	1.3624	122.85	19,041.38	
	2.5 ค่ารอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	165.00	49.76	8,210.40	1.3624	67.79	11,185.85	
3	งานวัสดุกลบไหล่ทาง								
	3.1 ค่าลูกรังพร้อมปรับเกลี่ยข้างละ 0.50 ม.	ลบ.ม.	33.00	480.38	15,852.54	1.3624	654.47	21,597.50	
4	งานตีเส้นจราจร								
	4.1 ค่าตีเส้นจราจร	ตร.ม.	59.00	290.00	17,110.00	1.3624	395.10	23,310.66	
5	งานติดตั้งป้ายโครงการ								
	5.1 ค่าติดตั้งป้ายโครงการ	ชุด	1.00	3,000.00	3,000.00	1.3624	4,087.20	4,087.20	
					465,908.33	Total			634,753.50

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายปัญญาแจ่มแจ้ง)
ปลัด อบต.เกษตรสุวรรณ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายณรงค์ ทวีเกียรติ)
ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เกษตรสุวรรณ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวสุภาพร ศรีงาม)
นักวิชาการสุขาภิบาลชำนาญการ

องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ
ใบสรุปกำหนดราคากลาง งานก่อสร้างทาง,สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายธรรมรัตน์ ขอย 2

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลเกษตรสุวรรณ อำเภอบ่อทอง จังหวัดชลบุรี

ลักษณะงาน ผิวจราจร ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 165.00 เมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 825 ตารางเมตร
พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

แผ่นที่ 2 / 2

กำหนดราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 2 เดือน มีนาคม พ.ศ.2563

ตามแบบ อนุมัติเกษตรสุวรรณ เลขที่ 1/2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน (ก)	ราคาต่อ หน่วย (ข)	ราคาทุน (บาท) (ค) = (ก) x (ข)	Factor F (ง)	ราคาต่อ หน่วย x FF (จ) = (ข) x (ง)	ราคากลาง (บาท) (ฉ) = (ค) x (ง)	หมายเหตุ
-------	--------	-------	--------------	-------------------------	-------------------------------------	-----------------	--	--------------------------------------	----------

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้างทาง
- 2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- 3 รวมค่าก่อสร้าง (1x2)

ขอปรับเป็น (หกแสนสามหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

=	465,908.33
=	1.3624
=	634,753.51
	<u>634,700.00</u>

หมายเหตุ - ราคาวัสดุใช้ราคาของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดชลบุรี /จังหวัดฉะเชิงเทรา/จังหวัดระยอง/กรุงเทพฯ/ราคาสืบจากแหล่ง เดือน มกราคม พ.ศ. 2563

- ค่าแรงงานใช้บัญชีค่าแรง/ดำเนินการ สำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เดือน ตุลาคม พ.ศ.2560

- ราคามัน้ำน อ.เมือง 25.00 - 25.99 บาท / ลิตร

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายปัญญา แจ่มแจ้ง)
ปลัด อบต.เกษตรสุวรรณ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายณรงค์ ทวีเขตร์กิจ)
ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เกษตรสุวรรณ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวสุภาพร ศรีงาม)
นักวิชาการสุขาภิบาลชำนาญการ